
DúRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 | ANO XVr N',01 1 | FORTALEZA i6 DE JANETRO DE

Est*do do Cearó - Câmara Municipal de Àmontada - Extrato do Contrato ao 00612024 - Dispensa de Licitação n" 018/2023.
Municipal de Amontada. Objeto: Prestaçâo de Serviços de Consultoria e Assessoria no Mapeamento, Diagnóstico e Plano de Adequação à L{
Proteção de Dados - LGPD, junto à Câmara Municipal de Amontada. Contratada: Lidiane Correia Sociedade Unipessoal de Advocacia - ME. Vd
R$ 16.950,00 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais). Vigência: 02/M/2A24 a31/ü312ü4. Data da Assinatura:02/Ail2024. Âmontada -
janelro de 2024. Paulo Berg Melgaço - Presidente da Câmârs Municipal de Amoutada.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Amotrtâdâ - Extrâto do Contrâto no W2QA24 - Pregâo Presencial no (D5/2023 - §RP. Contratante: Câmara
Municipal de Ámontada. Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de Combustível, tipo Gasolina Comunr, para suprir a demanda da &ota de veíçulos
da Câmara Municipal de Amontada - CE. Contratada: Posto Luar do Sertão VI LTDA. Valor Global: R§ 62.200,00 (sessenta e dois mil e duzentos reais).
Vigência: de 02/0112O24 a 31112/2024. Data da Assinatura: 02lOl/2O24. Amontada - CE, 02 de janeiro de 2A24. Paulo §erg Me§aço - Prcsldelte da
Câmara Municipâl de Ámotrtâda.

*{.* *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Amontada - Extrato do Contrato n" 00412024 -üspensa de Licitação a" 01612ü23. Conkatante: Câmara
Municipal de Âmontada. Objeto: Contrataqão de empresa especializada em Locação de §oftware de Gerenciamento e Controle do Site 0ficial da Câmara
Mnnicipal de Amontada, para ateüder a Leir" 12527120fi - Lei de Acesso à Informação. Contatada: A. Amaro F. da §ilva Valor Global: RS 16,944,00
(dezesseis mil, novecentos e qüaxeÍta e quatro reai§). Vigência: 0210112024 a3ll12l2024. Data da Assinatum:02101/2024. Amontada - C8,02 de jaueiro
de 2024. Paulo Berg Metgaço - Prcsidente da Câmara Municipal de Amontada.

**+ *** ***
Estado do Ceará - Câmara Munlcipal de Amont*da - Extrrtô do Contrato no 00512024 - Dispensa de Licitaçâo n" A1712023. Cootratânte: Câmara
Municipal de Ámontada. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestaçâo de serviços de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos
de informática, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Amontadâ. Çontatada: 49,898.572 Francisco Adson de Carvalho Veras, Valor Glúal:
R$ 17.304,00 (dezessete mil, trezentos e quaho reais)- Vigência: 021Q112024 a3l/lU2024.DatadaAssinatura: 0210112024. Amontada - CE, 02 de janelro
de 2024. Paulo Berg Melgaço - Presidente da Câmara Municipal de Amontada.

*** *** ***
, Estado do Ceará - Prefeitura Munieipal de lpueiras - Aviso de Adjudicação e Homologação. O Municlpio de Ipueiras - CE, através do pregoeiro,

\ devidamente autorizada pela Portaira270l2023. Adudica e a Secretaria de Saúde Homologa o Pregão Eletrônico N'052.23-PE-DIV. Objeto: Registro de- 
Preço para futura e eventual aquisição de refeições pronÍâs, do tipo 'quentinhas', embaladas em marmitex, destinadas ao âtendimelto das ações e atividades
das diversas Seuetarias do Município de lpueiras-CE, para a empresa A F P dos Santos CNPJ: 23.070.47910001-38 com valor global de R$ 379.896,00
(trezentos e sstenta e nove mil oitocentos e troventa e seis reais). Ipueirâs/CE, l5 de Janeiro de 2024. Lucas Matas de Àbreu Oliveira - Pregoeiro.

.1.** *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Lawas da Mangabelra - Âr'lso de Julgamento, A Pregoeira Oficial torna público que forâ concluido o
julgamento final do Pregão Eletônico n' 2A23.12.28.2, sendo o seguinte: A empresa NPM Comercial de Combustíveis LTDA, sagrou-se vencedora junto
ao lote único, por ter apÍesentâdo o melhor preço na etapa de lances, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Editâl
Convocatório. Maiores informações ua sede da CPL ou aiada através da plataforma eletrônica "bl1compras.com". Lawas da Maagabeira/CE, 15 de
janeiro de 2024. Maria Josiana Bento de Oliveira - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
Estado do Ceaná - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Prosseguimento. A CPL da Prefeitura Municipal de lpaumirim/CE, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estaú dando prosseguimento ao Certame Licitaório, na modalidade Tomada
de Preços to 2023.O7-2A-1, neste dia 17 dejaneiro de2024, as th00mia, onde serão abertos os envelopes contendo as pÍopostas comerciais dos licitantes
habilitados. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horiirio das th às 12h. Ipaumirirn/CE, 15 de janeiro de
2024. Luis Felipe Valentim de Souza - Presidente da CPL.

*** *+* ***
Estado do Ceará * Câmara Municipal de Pacajus - Extrato de Contrato no 01.007/2ü23-03 - Pregâo Eletrônico N" 0I.00712023 - PERP. Contrataflte:
Câmara Municipal de Pacajus. Objeto: Registro de Preços para prestação de serviços de reserva, emissão, ertrega de bilhetes de passagens áreas para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Pacajus. Valor Globâl do Contato: R$ 36.460,00 (trinta e seis mil, quâtÍocentos e sessenta reais), Data da
Assiaatura: 12 de janeiro de 2024. Vigência: 31 de dezembro de 20?Á. Signatários: Cristina Joaoa de Alneida Rocha - Presidente da Câuara Municipal de
Pacajus e Sandra §ouza de Lima - Contratada.

*** *** ***
L EsrADo Do cEARÁ - sEBrrIÇo ALrrôNoMo DE ÁcuA E Escoro DE euDrrR {MoBrM - ExrRATo DE coNTRÂTo DE N" r 00r .0t.202A,

REFERENTE AO COI{VSNIO COM O E§TADO DO CEARÀ DE N" 143/CIDADESNO22 E PROCESSO DE N'0219323012022 - PREGAO
ELETRÔNICO N' 20220009/CIDADE§ICO§AI{, de objeto: AQTIISIÇÃO DE HIDRÔMETROS, PORCAS E TLTBETES, da empresa ITYDROS
DISTRIBUIDORADE MEDIDORES EACESSORIOS LTDAde CNPJ 11.406.s78l0001-69, com o SAA-E de QUIXERAMOBIM.


